
 
 

UCHWAŁA NR LXX/495/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia  Klub „Senior +” 
w Skarszewach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska w Skarszewach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia  Klub 
„Senior +” w Skarszewach, zwanym dalej „Klubem Seniora”. 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w Klubie Seniora zależna jest od dochodu osoby samotnie gospodarującej lub 
dochodu na osobę w rodzinie ustalonego zgodnie z przepisami ustawy o pomocy społecznej oraz stosunku do 
kryterium dochodowego określonego w przepisach ustawy o pomocy społecznej. 

2. Odpłatność za pobyt w Klubie Seniora kształtuje się na zasadach określonych                         w poniższej 
tabeli. 

 
 
L.p. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie w  

stosunku do kryterium dochodowego  
określonego w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 

o pomocy społecznej wyrażony w % 

Kwota odpłatności  
dla osoby samotnie 
gospodarującej w zł 

Kwota odpłatności  
dla osoby w rodzinie 

w zł 

1. Do 700% nieodpłatnie nieodpłatnie 
3. Powyżej 700% do 800% 5-9 10-14 
4. Powyżej 800% do 1000% 10-14 15-19 
5. Powyżej 1000% 15-20 20-30 

3. Odpłatność za pobyt w Klubie Seniora ustala się na okres miesiąca kalendarzowego. W przypadku 
pobytu w Klubie Seniora przez okres niepełnego miesiąca, odpłatność z tego tytułu ustala się proporcjonalnie, 
dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni kalendarzowych danego miesiąca i mnożąc przez liczbę dni pobytu 
osoby umieszczonej w Klubie Seniora. 

4. Za pobyt uważa się okres wynikający z decyzji administracyjnej kierującej do uczestnictwa w Klubie 
Seniora. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.11.2023 r.

Poz. 5131



i wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5131


	Uchwała

		2023-11-23T10:43:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




